
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA Nº112, DE 31 DE JULHO DE 2017 PORTARIA Nº112, DE 31 DE JULHO DE 2017 

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL, no uso da competência

que lhe  foi  delegada pela  Portaria  Nº  460,  de  20/08/2015,  publicada  no  DOU de 20/08/2015,

resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para substituírem o titular da função gratificada que

especifica, conforme estabelece o artigo 38 da Lei 8.112/90, no período discriminado a seguir:

Matr.
SIAPE

Substituto Titular Função
Gratificada

Período Justificativa

2173246
Flávia Alves

Teixeira Passos
Rosângela Silva

de Carvalho 
Coordenação da

Biblioteca
FG- 2 

13/07/2017
a

17/07/2017

Licença para
capacitação

2159437
Danilo

Crisóstomo da
Silva Canela 

Rosângela Silva
de Carvalho

Coordenação da
Biblioteca

FG- 2 

18/07/2017
a

31/08/2017

Licença para
capacitação

2159437
Danilo

Crisóstomo da
Silva Canela 

Rosângela Silva
de Carvalho

Coordenação da
Biblioteca
SEM FG

01/09/2017
a

10/10/2017

Licença para
capacitação

Jane Oliveira Perez
Diretora Geral 

 Campus Petrolina Zona Rural
IF Sertão PE


